CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
(Về việc thuộc đối tượng xét ưu tiên:  ……”ghi rõ đối tượng được xét ưu tiên”……..)
	Kính gửi:
	- Thủ trưởng  (cơ quan đang công tác);

	- Công an ……..;

	- Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường ĐHYHN

Tôi tên:

………………………………………………

Sinh ngày:

………………………………………………

Nơi sinh:

……………………………………………...

Chổ ở hiện nay
……………………………………………...
Dân tộc:

………………………………………………
Hiện đang công tác: ………………………………………………
Thí sinh trình bày rõ đối tượng được xét ưu tiên trong TRONG MỤC 4.1 CỦA Thông báo về tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2017 của Trường Đại học Y Hà Nội.
Nay tôi viết đơn này kính trình ………"cơ quan có thẩm quyền" ……….. xác nhận để tôi hoàn thành hồ sơ dự thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Y Hà Nội vào tháng 8/2017
Trân trọng./.

   …………., ngày……. tháng ……..   năm …..
  Xác nhận của cơ quan đang công tác                          Người viết đơn

  (Xác nhận thời gian công tác của cán bộ)

              ………………………………………

Xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú

(Xác nhận cơ quan đang công tác của đương sự thuộc khu vực ưu tiên nào)

Ghi chú:  Thí sinh khi nộp giấy xác nhận đối tượng xét ưu tiên phải kèm theo bản sao các minh chứng.